表1：2019-2020学年第二学期在线教学工作检查教学组织监督工作记录表

院部：                                                       记录人：                    记录日期：20  年  月  日
	检查

类别
	检 查 内 容
	情    况    记    录
	综合评价

	
	在线教学质量保障体系落实情况
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	在线教学督导组参与质量控制情况
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	学生教学信息员参与质量情况
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	教师学期听课任务任务完成比例
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	院部领导听课任务完成比例
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	教研室活动开展情况、主要教学环节的质量保障措施督导制度、教学检查制度、学生评教制度等教学质量监控与保障制度的执行情况
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	教学管理规章制度完备程度及执行情况、各项教学档案齐备程度及管理水平
	
	□优    □良

□一般  □差


注：表格中项目正常则划√，不正常则划×，总体评价栏填写优秀、良好、一般、不合格
表2：2019-2020学年第二学期在线教学工作检查常规教学工作记录表

院部：                                                       记录人：                    记录日期：20  年  月  日
	序号
	课程名称
	专业名称
	年级
	培养计划
	开课计划是否正常
	教学任务书是否正常
	课程表是否正常
	各种异动说明

	
	
	
	
	版本
	是否正常
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其它情况说明、意见及建议
	

	综合评价
	□优     □良     □一般    □差


注：表格中项目正常则划√，不正常则划×，总体评价栏填写优秀、良好、一般、不合格
表3：2019-2020学年第二学期在线教学工作检查教学运行情况记录表

院部：                                                          记录人：                    记录日期：20  年  月  日
	序号
	教学日志
	学生迟到、旷课、请假
	教师调课

	
	班级
	评价
	履行手续情况
	评价
	履行手续情况
	评价

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	其它情况说明、意见及建议
	

	综合评价
	□优     □良     □一般    □差


注：表格中评价栏填写填写优秀、良好、一般、不合格，履行情况填写正常、无手续或其它。
表4：2019-2020学年第二学期在线教学工作检查上学期期末（期中）试卷评阅及存档情况记录表

院部：                                                        记录人：                    记录日期：20  年  月  日
	序号
	试卷评阅及存档情况
	综合评价

	
	班级及课程
	封面情况
	考场记录
	空白试卷
	答案及评分标准
	平时构成及成绩单
	记分册
	试卷分析情况
	学生试卷
	涂改现象
	分数汇总准确程度
	评阅详细程度
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	□优

□良

□一般

□差

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	试卷是否齐全
	
	

	是否按管理办法命题
	
	

	试题审批情况
	
	

	流水评阅情况
	
	

	其它情况
	
	


注：表格中综合评价栏填写填写优秀、良好、一般、不合格。
表5：2019-2020学年第二学期在线教学工作检查实验教学工作记录表

院部：                                                       记录人：                    记录日期：20  年  月  日
	序号
	班级及实验课名称
	教学进度是否符合

教学任务书
	实验课教学日志
	实验项目卡片
	实验开出率
	综合性、设计性实验

项目比例

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	实验室开放情况说明
	开放实验室   个，利用开放实验室的学生比例为   %。



	其它情况说明、

意见及建议
	

	综合评价
	□优     □良     □一般    □差


注：表格中项目正常则划√不正常则划×，综合评价栏填写优秀、良好、一般、不合格。

表6：2019-2020学年第二学期在线教学工作检查2020届学生毕业论文（设计）工作记录表

院部：                                                       记录人：                    记录日期：20  年  月  日
	序号
	专业及班级
	指导教师资格
	指导教师平均

指导学生数
	任务书及

开题报告
	教师指导记录
	论文（设计）

总体进展

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	《学位论文作假行为处理实施细则》落实情况及采取的措施
	

	其它情况说明、

意见及建议
	

	综合评价
	□优     □良     □一般    □差


注：表格中项目正常则划√不正常则划×，综合评价栏填写优秀、良好、一般、不合格。

表7：2019-2020学年第二学期在线教学工作检查教学建设情况记录表

院部：                                         记录人：                                   记录日期：20   年    月    日

	检查

类别
	检 查 内 容
	情    况    记    录
	综合评价

	教学

建设

情况
	专业建设规划及落实情况
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	应用型人才培养模式运行情况
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	应用型课程建设情况
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	教师队伍整体培训计划及落实情况
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	泛雅平台及其他教学平台使用情况（记录）
	
	□优    □良

□一般  □差

	
	班导师工作开展情况
	
	□优    □良

□一般  □差


